CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Roselene Maria de Souza dos Santos

INDICAÇÃO N° /

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que seja solicitada ao setor

competente a construção de uma quadra com campinho de areia ou de grama

sintética na Praça 13 de maio.

As praças públicas são ambientes de lazer, descanso, sociabilidade e

entretenimento para as crianças, jovens e adultos. Sendo assim, pensando no bem

estar dos moradores e daqueles que utilizam a referida praça.

Sala das Sessões, 05 fevereiro de 2025.

Roselene ari de Souza dos Santos
Vereadora